Российская Федерация
Новгородская область
Пестовский район

Совет депутатов Устюцкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2020    №  5
д.Устюцкое

Об утверждении
состава постоянных
депутатских комиссий

         Руководствуясь    Регламентом  Совета  депутатов Устюцкого сельского  поселения, Совет депутатов Устюцкого сельского  поселения
РЕШИЛ:

	1.Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по экономическому развитию, бюджету и законодательству согласно Приложению № 1.
	2.Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам согласно Приложению № 2.
	3.Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы, согласно Приложению № 3.

Глава сельского поселения                        Д.А.Кудряшова

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Устюцкого сельского поселения
от 21.09.2020  № 5

[bookmark: _GoBack]Состав
постоянной депутатской комиссии по экономическому развитию,
бюджету и законодательству

Члены комиссии:

1.Пальмов Е.Я.
2.Радионова С.Н.
3.Иванов А.В.

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
Устюцкого сельского поселения
от 21.09.2020  № 5

Состав
постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам

Члены комиссии:

1.Козлова Г.А.
2.Соколова Н.В.
3.Исакова А.О.

Приложение № 3
к решению Совета депутатов
Устюцкого сельского поселения
от 21.09.2020  № 5

Состав
постоянной депутатской комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы

Члены комиссии:

1.Пискунова Л.Г.
2.Иванов А.В.
3.Соколова Н.В.